
UCHWAŁA NR XLV/289/22 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia przez Gminę Olszewo-Borki do realizacji programu 
Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej pn. „Opieka wytchnieniowa” -  edycja 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559), w związku z art. 17 ust 2 pkt 4 i art. 110 ust.10 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) oraz 
Programu „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2022 Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej realizowanego 
ustawą z dnia 23 października 2018 r., o Funduszu Solidarnościowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1787 z późn. 
zm.), Rada Gminy Olszewo-Borki uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale Nr XLIV/280/22 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie 
przystąpienia przez Gminę Olszewo-Borki do realizacji programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej 
pn. „Opieka wytchnieniowa” -  edycja 2022 uchyla się w § 4 ust. 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala

Id: D3BC6A0E-EBFF-4BA0-8DF6-1695312F9D18. Uchwalony Strona 1



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

4.4 Rozpatrzenie projektu uchwały 
zmieniającą uchwałę w sprawie 
przystąpienia przez Gminę Olszewo- 
Borki do realizacji programu 
Ministerstwa Rodziny i Polityki 
Społecznej pn. „Opieka 
wytchnieniowa” -  edycja 2022;

15 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 15 
Liczba oddanych głosów: 15 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

NJCZĄCY 
ewu-Borki

5 /8


